(　　)内について○をつけて下さい

性別 クラス名 生年月日

1 　　　　　　　　組 　　　　　年　　　　月　　　　日

2 　　　　　　　　組 　　　　　年　　　　月　　　　日

3 　　　　　　　　組 　　　　　年　　　　月　　　　日

勤務地

父

母

延長保育実施・解除の申請理由

(　　　　　　　　　　　　　)

(　　　　　　　　　　　　　)

グリーンフィールド上野毛保育園

午前　　　　　時　　　分～午後　　　時　　　分
(午前　　　　　時　　　分～午後　　　時　　　分　)

　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　’

　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄(　　　　　　)

通勤時間

片道　　　　時間　　　　分

片道　　　　時間　　　　分

就労時間　　　(　　　　　)は土曜日の就労時間

午前　　　　　時　　　分～午後　　　時　　　分
(午前　　　　　時　　　分～午後　　　時　　　分　)

延長保育　実施・解除申請書

次のとおり(　　1時間型　・　2時間型　)延長保育の　　(　　実施　・　解除　)を申請します

実施・解除希望年月

児童名(ふりがな)

(　　　　　　　　　　　　　)

　園長　宛

　令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

令和　　　　　年　　　　　月から

○月極め延長保育を希望される方は、希望月の前月10日までに申請書を事務所まで提出して下さい。
申請書を提出された翌月から延長保育開始となります。月途中での変更はできませんので予めご了承
下さい。
○年度途中で延長保育を解除する場合は、本紙で解除申請を行って下さい。月極め延長保育を不定
期に利用される方は、その都度申し込みと解除手続きが必要となります。

保育士の配置の参考の為おおまかなお迎えの時間をお知らせください。
月( 時 分頃) 火( 時 分頃）水( 時 分頃）
木( 時 分頃) 金( 時 分頃）土( 時 分頃）